
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kuchař Ondřej
Téma: Implementace výpočetně náročných algoritmů v paralelním prostředí Global Arrays (id 18950)
Vedoucí: Jaroš Jiří, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo prozkoumat možnosti prostředí Global Arrays a porovnat jeho možnosti (efektivitu, produktivitu,

možnosti nasazení) na vybrané úloze z oblasti vysoce náročného počítání.
Náročnost zadání bych označil stupněm střední. Práce je obtížnější z pohledu neodzkoušené technologie,
naopak jednodušší z pohledu implementace vybraných úloh.

2. Práce s literaturou
 Student vycházel především z online dokumentace k prostředí Global Arrays, standardu MPI a dokumentace k

superpočítači Anselm.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivitu během řešení lze rozdělit na dvě části. Tato práce probíhala po dobu dvou let, kdy v prvním roce řešení

nebyla práce odevzdána. V prvním roce pracoval student poměrně dobře, chodil na konzultace a pravidelně svoji
práci ukládal na projektový gitlab. Zde bych hodnotil stupněm C.
V aktuálním školním roce student nevykazoval žádnou činnost. Ozval 9. října 2015, pak 5. února 2016 a
následně až 11. května 2016, když si uvědomil, že mu teče do bot. Na osobní konzultaci však nepřišel ani
jednou. Proto hodnotím stupněm F.

4. Aktivita při dokončování
 Aktivita během dokončování práce byla špatná. Student si týden před odevzdání vzpomněl, že by měl odevzdat

práci. K nahlédnutí zaslal jen rok starý text z ISP. Nic více jsem neviděl, výsledky jsem nemohl ověřit či
komentovat. Zde tedy hodnotím opět F.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Tato bakalářská práce se táhla přes dva roky, kdy v prvním roce student práci poměrně dobře rozpracoval a měl

šanci na průměrné hodnocení. V tomto školním roce však nevykazoval žádnou činnost. Ozval se pouze 3x za
semestr, a to na začátku a pak 7 dní před odevzdáním. Na osobní schůzku však nikdy nedorazil.
Text práce tedy nebyl konzultován, vedoucí neměl možnost se k ní vyjádřit, diskutovat výsledky, či jinak práci
nasměrovat. Jak jsem studenta na začátku roku varoval, pod práce, které jsem si nepřečetl, se nepodepíši.
Hodnotím tedy stupněm F (nevyhovující).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

